384/2 Landshuter Allee 168, 170, 172, 
172a, 172b, 172c, 172d, 172e, 172f
Gebäude- und Freifläche zu 1.636 m²

verbunden mit dem Sondereigentum an sämtlichen Räumen im Aufteilungsplan 
bezeichnet mit Nr. 6

zum Wertermittlungsstichtag 11.09.2024 mit

307.000,- €

in Worten: dreihundertsiebentausend Euro 

geschätzt.

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir so weit wie möglich besichtigt.
Das Gutachten wurde unter meiner Verantwortung erstellt.

München, den 08.10.2024 -------------------------------------

Dipl.-Ing. (FH)
Margit Apitzsch